
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 
Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza 

Marketing 
Servizi Informativi Aziendali 

PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo 
Classico 

 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
 

PZTD01150C 
D.S. 0972 88146 D.S.G.A. 0972 85368 SEGR. 0972 83956 I.T.T. 0972 88644 pzis01100t@istruzione.it pzis01100t@pec.istruzione.it 

________________________________________________________________________________________________  
D.S.  0972 88146   -  D.S.G.A.  0972 83956  -  SEGR.  0972 83956  -  I.T.T.  0972 88644 

 
pzis01100t@istruzione.it                                                                 pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 1341 C/34                      Lavello, 9 febbraio 2019 

Al Sito web 
All’Amministrazione Trasparente 

Ai componenti 

Oggetto :  nomina commissione avviso interno per la selezione di un docente per il supporto informatico per la realizzazione del 
progetto “My home is the world”. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 
31 marzo 2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. (Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle 
aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. Azione 10.2.3: Azioni 
di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di 
potenziamento linguistico e di sviluppo del CLIL...), anche a potenziamento e complementarità con il Programma Erasmus + 
10.2.3B - Potenziamento linguistico e CLIL - 10.2.3C - Mobilità transnazionale Codice Nazionale:  
 
10.2.3C-FSEPON-BA-2018-15 CUP F17I18000170007  

 
Il dirigente scolastico 

 
Visto l’avviso del 2 febbraio 2019 prot. 0986 C34 
Vista la necessità di effettuare una valutazione comparativa dei curricula pervenuti;  

DECRETA 

Per le motivazioni sopra espresse di: 

di nominare la seguente commissione:  
Presidente: Prof.ssa Anna dell'Aquila - Dirigente Scolastico dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello;  
Componente con funzioni anche di segretario: DSGA dott.ssa Giovanna Montanarella;  
Componente: Prof.ssa Incoronata Pettorruso - Docente dell'I.I.S.S. " G. Solimene" – Lavello.  
Componente: Prof.ssa Antonella Carretta - Docente dell'I.I.S.S. " G. Solimene" – Lavello.  
La Commissione si riunirà il giorno 12 febbraio 2019 ore 12,00, presso l'ufficio di Presidenza di questo Istituto, per 
valutare i curricula  pervenuti.  
 
Per accettazione 
_________________ 
_________________ 
_________________  
_________________        Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa  Anna  dell’Aquila  
          Firma digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  


		2019-02-12T13:40:02+0100




